

Årsredovisning

Aktiebolaget BNP Media

559200-4872

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Olander

2026-05-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utvecklar och marknadsför webbsajter och webbtjänster. Verksamheten ska även arbeta med onlinemarknadsföring och bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Skärblacka, Norrköpings kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	19 300	10 000	27 000	7 500
Resultat efter finansiella poster	17 301	5 559	12 216	-221
Soliditet %	93	97	94	98

Omsättningen har ökat till följd av ett nytt projekt under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	64 323	5 098
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		5 098	-5 098
- Årets resultat			13 738
- Belopp vid årets utgång	50 000	69 421	13 738

Villkorat aktieägartillskott

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 70 000kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	69 421
Årets resultat	13 738
Summa	83 159

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	83 159
Summa	83 159

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	19 300	10 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	19 300	10 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-2 000	-4 454
Summa rörelsekostnader	-2 000	-4 454
Rörelseresultat	17 300	5 546
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	13
Summa finansiella poster	1	13
Resultat efter finansiella poster	17 301	5 559
Resultat före skatt	17 301	5 559
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 563	-461
Årets resultat	13 738	5 098

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar	17	12 516
Kassa och bank	143 091	110 726
Summa omsättningstillgångar	143 108	123 242
SUMMA TILLGÅNGAR	143 108	123 242

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	69 421	64 323
Årets resultat	13 738	5 098
<i>Summa fritt eget kapital</i>	83 159	69 421
Summa eget kapital	133 159	119 421
Kortfristiga skulder	9 949	3 821
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	143 108	123 242

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-13

UNDERSKRIFTER

Skärblacka

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Björn Olander

Björn Olander

2026-04-16

Niklas Almquist

Niklas Almquist

2026-04-16

Pontus Sandberg

Pontus Sandberg

2026-04-16